60 ffnc.
;

car. goth., type I (Burger 66 et 180^). Woolley 21-25) ;
impr.

rouge et noire; 40 11.; sans signât., 6 cahiers de 12, 10, 10, 10, 10

et 8 ff.
;

manchettes (glose) dont les lignes s’étendent parfois sous celles du
texte

;
in-fol.

Fnc. 1 r°, en rouge : Prohemium seu prologus in côcordancias euâgelista^c Collectas
|

per venerabilê magist^ iohânem Gerson Câcellarium parisien qs in=
j

titulauit monotesseron

aut vnum ex quatuor
|

En noir : [EJWangelium latü esse et magnum et rursus conci-

sum.
I

diuin9. Bartholome^ dixit dyonisio. . . . Fnc. 2 r®, l. 18, explicit : venirim^ ad illud

vnicû fbü qd erat in prïcipio apud deum.
|

Prologus
|

[E]Wâgelicas canones

pposuit . Eusebi^. Cesarien in greco qs Ie=|ronim9 damasi rogatu. . . . Fnc. 22 l. 22,
explicit : oïbus inq b et nüc et iugiî deambulans aïo. Vale frater.

|

Prohemium super

vnum de quatuor cui^
|

titulus esse potest tetramonum vel
|

monotesseron. |;[V]Nü ex

qtuor euâgelijs conponere diuinus aperuit .Aug qui libro
|

suo de psensu euâgelista^c. . .

.

Fnc. 3r°, l. 25, explicit : rum plurime sunt tâtümodo vocales videat si cor habeat ad ilia
|

[Tjabula côtinens . 150. Rubricas.
|

Fnc. 6 l. 14, explicit: 12. Eduxit aüt eos foras. L.

24. R. 16. 1. 21. .finis, .sunt libros
|

Fnc. 6 îj® .' Hec est tabula côfluen=:
j

tina pma
anno dnï 1471®

|

fcâ Per ^ si scire volueris
]

septuagesimâ. . . . Fnc. 7 r^, blanc ; v°, en rouge

Circa Icürâ istarü côcordantiay: popere côsiderâdum est Q Ira . M
.

|

posita inter duo
puncta : significat. . . . explicit, L 18 : tas inter pûcta f et sic habebit vnû ptinuü euâgeliû

oïum euâgelista^.
j

Fnc. 8?"®, en rouge : Prima pars principalis de origine r ingressu xpi

Et prima de eter= na cristi generatione iohannis primo
|

en noir [I]N prïcipio erat vbum
et vbum erat apud demu et deus erat vbum hoc

j

erat in prïcipio apud deum. . . .
glose en

marge-. Glosa
|

Fit hic preoccupatio
|

de missione iohânis
j q postmodü. . . . Fnc. 13 r®^

incipit : Tu es mgr in îsrî z bec ignoras ? Amen amëdico tibi qî qâ scim^ lo=
|

qmur r qd

.... Fnc. 58 L 28 , explicit, texte : per singula nec ipsü arbitrer müdû cape eos q
scribêdi sût libros.

|

glose, explicit : râtia sic patet Actunm p® vbi uarrat se pbuisse vinü

in multis argufiatis p dies qdraginta.
|

Fnc.59r°, table: .M.i.
|

.I.i. .L. 1 .L.i

Fnc. 60, î?®, l. 12 , explicit : In cruce ridetur sepelitur et inde resurget
|

Plus bas :

Sequntur Rubricelle in magna rubrica 35
j

l. 88 , explicit : Octo rnam petre vobiscum